TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

21 |ISEE_2880034_TAV30| FTANCO "VASART"
20 IS000z20 | VITE INOX 4AX8 TMT CROCE
19 IS000215 |VITE BOMBATA CROCE 3 X & ACC.INOX
a U‘\.&@ 18 5530007 | MANOMETRO O-16 EBAR
@ , Q:“‘: ‘. 17 5530006 | MANOMETRO O-2.5 BAR CALDATA
/’;! 16 A03203 | VITE TCEL M4X1z UNI 53831 INOX
! ’ E‘! 15 403125 | VITE TCBC MoXlz UNI 7687
@ - N 14 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO
™ 13 2953022 | ASSY PORTAFILTRO 1 DOSE (ISOMAC)Y
1z 2953021 | ASSY PORTAFILTRO 2z DOSI C(ISOMAC)Y
11 2950020 ASSY CRUPPO EROGCAZIONE E61 CON LEVETTA
10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA
9 2942014 | ASSY RUBINETTO VAFPORE DX E SX
S 2800014 | TARGA CONIATA LA PAVONL 105Xe8
7 2452006008 | BACINELLA SCALDATAZZE 2 GR
5 223010700s | PANNELLO POSTERIORE VASARI ZCR.
5 226078005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO FOST. Z2CR.
4 2222049008 PANNELLO ANT . TIPO "S" CON LEVETTE Z2CR.
3 2221024008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASARI ZCR.
2 2220052008 GRIGLTIA SUP . PORTATAZZE VASARI ZCR.
1 2220024008 | GRIGLTIA PER BACINELLA ANT . ZCR
FP. A [Codice componente Descrizione
Rev. N° o | CARROZZERIA VASARI 2GR. "S"
o s oo | o o0 ¢ 2880034 _TAVH

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

21 |ISEE_2880034_TAV30| FTANCO "VASART"
20 IS000z20 | VITE INOX 4AX8 TMT CROCE
13 IS000215 |VITE BOMBATA CROCE 3 X & ACC.INOX
@\ ﬁl 18 5530007 | MANOMETRO O-16 EBAR
!‘,!i'li 17 5530006 | MANOMETRO O-2.5 BAR CALDATA
!’%ﬂ 16 A03203 | VITE TCEL M4X1z UNI 53831 INOX
'E!,zf‘% ?/I gﬁ/ 15 403125 | VITE TCBC MoXlz UNI 7687
}" /I‘Illl /@ 14 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO
i.‘(/'f!'f(’q'@. /@ 13 2953022 | ASSY PORTAFILTRO 1 DOSE (ISOMAC)Y
1L &I\-/ — )(6’ 1 1z 2953021 | ASSY PORTAFILTRO 2z DOSI (GRUPPO SO
S L °'j'2i-1\\‘g @ 11 2950020 ASSY CRUPPO EROGCAZIONE E61 CON LEVETTA
’ =i 10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA
— ’ 9 2942014 | ASSY RUBINETTO VAFPORE DX E SX
S 2800014 | TARGA CONIATA LA PAVONL 105Xe8
@ 7 2452005008 | BACINELLA SCALDATAZZE SGR .
Q 5 223009700s | PANNELLO POSTERIORE VASARI ZSCR.
5 226071005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO FOST. SCR.
@ 4 2222040008 PANNELLO ANT . TIPO "S" CON LEVETTE SCR.
3 2221019008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASARI SCR.
@ 2 2220046008 GRIGLTIA SUP . PORTATAZ/ZE VASARI SCR.
1 2220025008 | GRIGLTIA PER BACINELLA DIA ZCR
FP. A [Codice componente Descrizione
- nQ
Rev. N° o | CARROZZERIA VASARI 3GR "S
o s o | oo o014] 2880034 _TAV2

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

21 |SEE_2880034_TAV30D| FTANCO "VASART"
20 IS000z20 | VITE INOX 4X8 TMT CROCE

13 IS000215 |VITE BOMBATA CROCE 3 X 8 ACC.INOX
18 5530007 | MANOMETRO O-16 BAR

17 5550006 | MANOMETRO O-2.5 BAR CALDATA

16 403203 | VITE TCEL M4X1z UNL 5331 INOX

15 403125 | VITE TCBC MoX1le UNI 7687

14 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO

13 2953022 | ASSY PORTAFILTRO 1 DOSE C(ISOMAC)Y
1z 2953021 ASSY PORTAFILTRO 2 DOSI (CRUPPO SO
11 2950020 |ASSY GRUPPO EROGAZIONE EE1 CON LEVETTA
10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA

9 2942014 | ASSY RUBINETTO VAPORE DX E SX

S ~800014 | TARGA CONIATA LA PAVONL 105Xes

"/ 2452007008 | BACINELLA SCALDATAZZE AGR .

6 2230126008 | PANNELLO POSTERIORE VASARI 4CR.

5 2226082005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO POST. 4CR.
4 2222062008 | PANNELLO ANTERIORE "CREMA 4S”

3 2221026008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASART 4CR.
a 2220064008 GRIGLTIA SUP . PORTATAZZE VASARI 4CR |
1 2220062008 GRIGLTIA PER EBACINELLA ANT. “4CGR ECM

. A.[Codice componente Descrizione

“a PavoniEisddia

CARROZZERIA VASARI 4GR. "S"

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

12/05/2014

2880034_TAV3

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

s

Y

7

1
/]
£
/S
A

7

i

]

.

0

0

I

0

s
A &
7 /e
9
/
/
)
Dy,

4
4
4
4
4
K
4

.

/

21 |ISEE_2880034_TAV30| FTANCO "VASART"
20 IS000z20 | VITE INOX 4AX8 TMT CROCE

13 I[S000215 VITE BOMBATA  CROCE S X 8  ACC. INOX
18 5530007 | MANOMETRO O-16 EBAR

17 5530006 | MANOMETRO O-2.5 BAR CALDATA

16 403203 | VITE TCEL M4X1z2 UNL 5331 INOX

15 403125 | VITE TCBC MoXlz UNI 7687

14 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO

13 2353022 | ASSY PORTAFILTRO 1 DOSE (ISOMAC)

1z 2953021 | ASSY PORTAFILTRO 2z DOSI C(ISOMAC)Y

11 2950019 ASSY GRUPPO EROGAZ. EB1 CON ELET 230V
10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA

9 2942014 | ASSY RUBINETTO VAFPORE DX E SX

S 2800014 | TARGA CONIATA LA PAVONL 105Xe8

7 2452006008 | BACINELLA SCALDATAZZE 2 GR

5 223010700s | PANNELLO POSTERIORE VASARI ZCR.

5 226078005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO FOST. Z2CR.
4 2222050008 PANNELLO ANT . TIFO "S" CON EV. ZCR.
3 2221024008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASARI ZCR.
o 2220052008 GRIGLTIA SUP . PORTATAZZE VASARI ZCR.
1 2220024008 | GRIGLTIA PER BACINELLA ANT . ZCR

FP. A [Codice componente Descrizione

“a PavoniEisdiia

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Via Privata Gorizia, 7 1 3/05/2 0 14

CARROZZERIA VASARI 2GR. "SV"

2880034 TAV4

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

A
I,

N f
-’..‘

[

‘1‘5{‘-\//;

O

I

21 |ISEE_2880034_TAV30| FTANCO "VASART"
20 IS000z20 | VITE INOX 4AX8 TMT CROCE
13 I[S000215 VITE BOMBATA  CROCE S X 8  ACC. INOX
18 5530007 | MANOMETRO O-16 EBAR
17 5530006 | MANOMETRO O-2.5 BAR CALDATA
16 403203 | VITE TCEL M4X1z2 UNL 5331 INOX
gﬁ/ 15 403125 | VITE TCBC MoXlz UNI 7687
/@ 14 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO
13 2353022 | ASSY PORTAFILTRO 1 DOSE (ISOMAC)
/@ 1z 2953021 | ASSY PORTAFILTRO 2z DOSI (GRUPPO SO
@ 11 2950019 ASSY GRUPPO EROGAZ. EB1 CON ELET 230V
10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA
’ 9 2942014 | ASSY RUBINETTO VAFPORE DX E SX
S 2800014 | TARGA CONIATA LA PAVONL 105Xe8
@ 7 2452005008 | BACINELLA SCALDATAZZE SGR .
G 5 223009700s | PANNELLO POSTERIORE VASARI ZSCR.
5 226071005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO FOST. SCR.
@ 4 2222041008 PANNELLO ANT . TIFO "S" CON EV. 3CR.
3 2221019008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASARI SCR.
@ o 2220046008 GRIGLTIA SUP . PORTATAZ/ZE VASARI SCR.
1 2220025008 | GRIGLTIA PER BACINELLA DIA ZCR
FP. A [Codice componente Descrizione

|3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O
13/05/2014

CARROZZERIA VASARI 3GR "SV"

2880034_TAVS

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

(2
21 |SEE_2880034_TAV30| FITANCO "VASARIT"
@\ 20 IS000z20 | VITE INOX 4X8 TMT CROCE
4 13 ISO00215 VITE BOMBATA CROCE 3 X 8 ACC . INOX
’,,4 X 18 5550007 | MANOMETRO 0O-16 BAR
e !,% 17 5550006 | MANOMETRO O-2. 5 BAR CALDATIA
A l!g;%’ 16 403205 | VITE TCEL MAX1z2 UNI 5951 INOX
;l'l:,!% 15 403125 | VITE TCBC MoXlze UNL /687
’Il'lvb 14 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO
=R 4 7l 13 2353022 | ASSY PORTAFILTRO 1 DOSE C(ISOMAC)Y
s .s\:.%ﬁ' 1z 2953021 |ASSY PORTAFILTRO 2 DOSI (GRUFPFO SO
11 2950019 ASSY CGRUPPO EROGAZ . E61 CON ELET . 230V
10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA
9 29492014 | ASSY RUBINETTO VAPORE DX E SX
S 2800014 | TARGA CONIATA LA PAVONI 105Xe8
/ 452007008 | BACINELLA SCALDATAZ/ZE 4CR.
e 2230126008 | PANNELLO POSTERIORE VASARI 4CR.
5 ccre082005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO POST . 40R.
4 ccrz065008 | PANNELLO ANTERIORE "VASARI 4sv”
3 ccz1026008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASARI 4CR .
o 0064008 CRIGCLIA SUP . PORTATAZ/ZE VASARI 4GR.
1 220062008 GRIGLIA PER BACINELLA ANT . 4ACR ECM
. A.[Codice componente Descrizione

- o CARROZZERIA VASARI 4GR. "SV"
“a PavoniEisdiia

Via Privata Gorizia, T 13705720141 2880034_TAV6

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




Tl PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE

22 |ISEE 2880034 _TAVSO| FTANCO "VASART"
21 [S000z20 | VITE TCE M4AXE TCB - T 10 R14
20 [S000215 | VITE BOMBATA CROCE 3 X & ACC. INOX
13 5530006 | MANOMETRO 0O-2 .5 BAR CALDATA
18 403203 | VITE TCEL M4X12 UNI 5931 INOX
17 403125 | VITE TCBC MbX12 UNI 7687
16 4020177 | DADO ESAGONALE CIECO M8 UNIBLSS
15 395554 | ASSY PORTAFILTRO CROMATO BAR 2 VIE
14 395353 | ASSY PORTAFILTRO CROMATO BAR 1 VIA
13 395061 | ASSY CGRUPFPO LEVA "STD"
1z 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO
11 3123595 | PRIGIONIERO M8X1 .25
10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA
) 2342014 | ASSY RUBINETTO VAPORE DX E SX
S 2800014 | TARGA CONIATA LA PAVONI 105X28
7/ 2452006008 | EACINELLA SCALDATAZZE 2 GR
S 2230107008 | PANNELLO POSTERIORE VASARL ZCR.
5 2226078005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO POST . ZCR.
4 2222048008 | PANNELLO ANT . TIPO "LEVA" ZCR.
3 2221024008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASARIT Z2CR.
c 2220052008 | GRIGLTA SUP . PORTATAZZE VASARI ZCR.
1 220024008 | GRIGLTA PER BACINELLA ANT . Z2CR
F. A |[Codice componente Descrizione

|5 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° 1

CARROZZERIA VASARI 2GR "L"

27.11.2017 2880034 TAV7

UNI A3




Tl PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE

i

TEe §

22 |ISEE 2880034 _TAVSO| FTANCO "VASART"
21 [S000z20 | VITE TCE M4AXE TCB - T 10 R14
20 [S000215 | VITE BOMBATA CROCE 3 X & ACC. INOX
13 5530006 | MANOMETRO 0O-2 .5 BAR CALDATA
18 403203 | VITE TCEL M4X12 UNI 5931 INOX
17 403125 | VITE TCBC MbX12 UNI 7687
16 4020177 | DADO ESAGONALE CIECO M8 UNIBLSS
15 395554 | ASSY PORTAFILTRO CROMATO BAR 2 VIE
14 395353 | ASSY PORTAFILTRO CROMATO BAR 1 VIA
13 395061 | ASSY CGRUPFPO LEVA "STD"
1z 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO
11 3123595 | PRIGIONIERO M8X1 .25
10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA
) 2342014 | ASSY RUBINETTO VAPORE DX E SX
S 2800014 | TARGA CONIATA LA PAVONI 105X28
7/ 2452005008 | EACINELLA SCALDATAZZE SOR .
S 2230097008 | PANNELLO POSTERIORE VASARL SCR.
5 2226071005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO POST . SCR.
4 2222042008 | PANNELLO ANT . TIPO "LEVA" 3CR.
3 2221019008 BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASARIT SCR.
c 22200496008 | CRIGCLTA SUP . PORTATAZZE VASARI SCR.
1 20023008 | GRIGLTA PER BACINELLA DIA SCR
F. A |[Codice componente Descrizione

|5 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° 1

CARROZZERIA VASARI 3GR "L"

27.11.2017 2880034 TAVS

UNI A3




Tl PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE

.

)

)

|

{

)

.

Il

/]

i

/
/

/i

22 |ISEE_2880034_TAVSO| F TANCO "VASART"
21 I1S000z220 | VITE TCE M4Xe TCB - T 10 R14
20 IS000215 WVITE BOMEATA CROCE S X &  ACC. INOX
19 5530006 | MANOMETRO 0O-2.5 BAR CALDATA

18 403203 | VITE TCEL M4X1ze UNI 5931 INOX

17 403125 | VITE TCBC MoX1z UNI 7687

16 A0201 77| DADO ESAGONALE CIECO M8 UNILLE&S

15 39534 | ASSY PORTAFILTRO CROMATO BAR 2 VIE
14 395353 | ASSY PORTAFILTRO CROMATO BAR 1 VIA
13 395061 | ASSY CRUPFO LEVA "STD"

1z 371046 | PROTEZIONE VETRO LIVELLO

11 31253593 | PRIGIONIERO M8X1 .25

10 2942015 | ASSY RUBINETTO ACQUA

9 2942014 | ASSY RUBINETTO VAFPORE DX E SX

S 2800014 | TARGA CONIATA LA FPAVONI 105X2&

K 2452007008 | BACINELLA SCALDATAZ/ZE ACR .

e 2230126008 | PANNELLO POSTERIORE VASARI 4CR.

5 2226052005 RASTRELLO FISSAGGIO PANNELLO POST. 4CR.
4 2222061008 |PANNELLO ANTERIORE "CREMA- VASARIAL"
3 2221026008 |BACINELLA ANTERIORE CREMA/VASART ACR.
o 2220064008 |[GRIGLTIA SUP . PORTATAZZE VASARI 4CR .
1 2220062008 | GRIGLTA PER BACINELLA ANT . 4CR ECM

F. A. |Codice componente Descrizione

|5 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° 1
27.11.2017

CARROZZERIA VASARI 4GR "L"

2880034_TAV9

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

25 1S000514 | VITE INOX TESTA CIL CR.4X1Z2
24 I1S000z20 | VITE INOX 4AX8 TMT CROCE
23 477037 | PIEDINO INOX H:MIN. /5 NSE
s 403210 | VITE TCEL MoXlz UNI 53831 INOX
21 403203 | VITE TCEL M4X1z UNI 53831 INOX
20 403125 | VITE TCBC MoXlz UNI 7687

13 403114 VITE AUTOFORMANTE 6X10 UNI 8112 H/TT
18 403020 | VITE TE MeX14 UNIS/SS

17 402014 | DADO ESAGONALE M UNISLESS

16 3292773 | TRAVERSA POSTERIORE Z20R

15 5292753 | TRAVERSA ALTA FPOSTERIORE 2GR BAR

14 3292583 | SELLA  SINISTRA

13 3292573 | SELLA DX

1z 3233273 | LAMIERA FONDO MACCHINA 2GR

11 3231113 | FIANCO SINISTRO GRUPPO LEVA

10 3231103 | FIANCO DESTRO CGRUFPFPO LEVA

3 29539023 ASSY MORSETTO EQUIPOTENZIALE BAR+HO
S 223010600s F TANCHETTO INFERIORE POSTERIORE 2GR
] 2226076005 | PIASTRA FISSAGGIO FIANCO DX/SX

5 2226072055 | PIASTRINA COPRI ANGOLO

5 2226070005 | PIATRINA PORTA BACINELLA SUP.

4 2224010008 | FIANCHETTO INFERIORE DX

3 2224009008 | FIANCHETTO INFERIORE SX

c 2223007005 | PORTAGRUPFT  DIAMANTE 2GR S-SEV

1 2223006005 | PORTACRUFFT  DIAMANTE Z2CR L

FP. A [Codice componente Descrizione

|3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O
13/05/2014

TELAIO VASARI 2GR "S-SV-L"

2880034_TAV10

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

25 1sS000314 | VITE INOX TESTA CIL .CR.4X12
24 IS000c20 | VITE INOX “AXs TMT CROCE
23 477057 | PIEDINO INOX H:MIN. /5 NSF
oc 403210 | VITE TCEI MoX1lz UNI 5931 INOX
21 403203 | VITE TCEI MAX1z UNI 5931 INOX
20 403125 | VITE TCBC MoX1lz UNI /687

13 A03114 VITE AUTOFORMANTE 6X10 UNI 811z H/TT
18 403020 | VITE TE MeX14 UNIS/SS

17 402014 | DADO ESAGONALE M UNIShESS

16 3292713 [TRAV . POSTERIORE BASSA BARCZ1D SGR
15 5292685 | TRAVERSA ALTA POSTERIORE SGR.

14 5292583 | SELLA  SINISTRA

13 5292573 | SELLA DX

1z 3233213 LAMIERA FONDO MACCHINA BARCZ1)> SCGR
11 3231113 FIANCO SINISTRO CGRUFPPO LEVA

10 3231103 | FIANCO DESTRO GRUFPPO LEVA

S 2353025 |ASSY MORSETTO EQUIPOTENZTIALE BAR+HO
S 2230088008 F IANCHETTO INFERIORE POSTERIORE 3CR
/ 2226076005 | PIASTRA FISSAGGIO FIANCO DX/SX

S 2226012055 | PIASTRINA COPRI ANGOLO

S 2226070005 | PTATRINA PORTA BACINELLA SUP.

4 2224010008 | FTANCHETTO INFERIORE DX

3 2224003008 | FTANCHETTO INFERIORE SX

2 2223016005 | PORTAGRUPPT DIAMANTE 306R S-SEV

1 2223004005 | PORTAGRUPPT DIAMANTE 3CGR. L

P

. Codice componente

Descrizione

|3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O

TELAIO VASARI 3GR "S-SV-L"

13/05/2014

2880034_TAV11

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

25 1S000514 | VITE INOX TESTA CIL CR.4X12
24 IS000z20 | VITE INOX 4AX8 TMT CROCE
23 477037 | PIEDINO INOX H:MIN. /5 NSF
22 403210 | VITE TCEL MoXlz UNI 53831 INOX
21 403203 | VITE TCEL M4aX1z UNI 53831 INOX
20 403125 | VITE TCBC MoXlz UNI 7687
13 403114 VITE AUTOFORMANTE 6X10 UNI 8112 H/TT
18 403020 | VITE TE MeX14 UNIS/SS
17 402014 | DADO ESAGONALE Me UNISLSE
16 3292813 | TRAVERSA POSTERIORE 4CR
15 52927393 | TRAVERSA ALTA POSTERIORE A4GR
14 3292583 | SELLA  SINISTRA
13 3292573 | SELLA DX
1z 3233283 | LAMIERA FONDO MACCHINA 4GR
11 3231113 | FIANCO SINISTRO CGRUPPO LEVA
10 3231103 | FIANCO DESTRO CGRUFPFPO LEVA
9 2959023 ASSY MORSETTO EQUIPOTENZTALE BAR+HO
S 2230125008 F IANCHETTO INFERIORE POSTERIORE 4CR
"/ 2226076005 | PIASTRA FISSAGGIO FIANCO DX/SX
6 2226072055 | PIASTRINA CORPRI ANGOLO
5 2226070005 | PIATRINA PORTA BACINELLA SUP.
4 2224010008 | FIANCHETTO INFERIORE DX
3 2224009008 | FIANCHETTO INFERIORE SX
a 2223020005 | TELATIO PORTAGRUPPI 4ACGR "L'" LEVA
1 2223019005 | TELATIO PORTAGRUPFPI 4GR
. A.[Codice componente Descrizione

|3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O

TELAIO VASARI 4GR "S-SV-L"

13/05/2014

2880034_TAV12

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

18 466003 | GUARNIZIONE BS

17 403034 | VITE TE M8X16 UNI 5739

16 401076 | RANELLA DIA 16 UNI 6592

15 395221G | VALVOLA DI SICUREZZA ESTERO 3/8'C

14 3432358 | RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE

13 343223 | SCATOLA CONDENSA X VALV. DI SIC.

12 3422988 | TUBO INIETTORE EROGAZ. L=103

11 3415578 | ASSIEME CALDAIA AGR BAR

10 3415548 | CALDATA 2 FONDELLT 3GR PULITA

S 3415518 | CALDAIA FOND/FOND 2GRUPPI  PULITA

S 312501 | RACCORDO 2 VIE "L" 3/8GX3/5C

7 312028 | RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE

6 31108405 | RACCORDO 1,/4"X3/8"X1/4"G LAVORATO

5 31104002 | RACCORDO CILINDRICO NIPPLO 3/8'C

4 2612008 [GUARNTZIONE RESIST. REINZ AFM 31 SP.2

3 2310006001 | RESISTENZA AGR 230V 6555W

> 2310005001 | RESISTENZA 30R 230V 5465W | Pavoni BLREREE CALDAIE 2-3-4 GRUPPI S-SV-M-V

1 2310004001 | RESISTENZA 20R 230V 4370W ot o 13/05/2014 | 2880034 TAV13
F. A Codice componente Descrizione 20098 S.Giuliano Mil. MILANO -

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

23 466003 | GUARNIZIONE BS
o 465209 | O'RING OR 4162
21 465004 | O'RING OR 2125
20 405045 | VITE TE MIOXZ2h UNI 5733
19 403034 | VITE TE Ms8X16 UNI 5733
18 401076 | RANELLA DIA 16 UNIL 6592
17 3952216 | VALVOLA DI SICUREZZA ESTERO 3/8"C
16 362072 | GUARNIZIONE CALDAIA LEVA FLANGIATA
15 343223 | SCATOLA CONDENSA X VALV. DI SIC.
14 3432018 | TUBO CENTRATORE GR.LEVA
13 3415668 | CALDATA PULITA A 4 GRUPPI LEVA
1z 3415638 | CALDAIA FLG/FONDELLO 3GR LEVA PULITA
11 3415608 | CALDATA FLG/FONDELLO LEVA 2CR PULITA
10 S15605 | TAPPO CIECO  3/806
3 312501 | RACCORDO 2 VIE "L" 3/8CGX5/806
S 31110401 | CORPO UNIONE CALDAIA AL GR.LEVA
o/ 31108405 | RACCORDO 1/4"X3/8"X1/4"G LAVORATO
S 51104002 | RACCORDO CILINDRICO NIPPLO 3/8"C
5 31100401 | FLANGIA CALDAIA LEVA BAR LAVORATA
4 2612008 GUARNIZIONE RESIST. REINZ AFM 31 SP .2
3 2310006001 | RESISTENZA ACR 230V 655EW
2 2310005001 | RESISTENZA 3GR 230V 54sbW
1 23100049001 | RESISTENZA Z20R 230V A5 70W
F. A. [Codice componente Descrizione

u.ula Pavoni Rev. N° o | CALDAIE 2-3-4 GRUPPI LEVA

Via Privats Gorizi, 1 13705720141 2880034 _TAV14

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

H
Ul

477030

BUSSOLA

H
N

477023

PIEDINO

H
W

52011

POMPA A PALETTE CB 1508 BLF X NSF

H
N

452010

POMPA TIPO CB 1505 BLF PROCON (100L, NSF

[EEEN
[EEEN

451040

MOTORE ELETT . V230 H/50/60 W165

H
O

451039

MOTORE ELETTRICO V230 H/ZD0/60 W100

410002

GIUNTO TIFO PROCON 1143

04704

FASCETTA FIX MOTORE FORNITO IN KIT

“03003

VITE TE M5X10 UNIS/39

402020

DADO ESAGONALE M8 UNIBLSS

102003

DADO ESAGONALE M5 UNISSSS

401007

RANELLA DENTELLATA DIA 5 UNL 3703

3292603

SUPPORTO FOMPA /1

5291043

PIASTRA MOT . POMPA

=N W N O | ] 00| W

512100

NIPFPLES M-M 3/8 G-1/4 G

. A.[Codice componente

Descr iz ione

|3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N°

o POMPE 2-3-4 GRUPPI

13/05/20141 2880034 TAV15

UNI A3




Tl PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE

18 455055 | TUBO FLESSIBILE F1/4C L 500 UNISZ2O0S8
17 343512ss | TUBO DISTRIBUT . CONTAG. 4 CR

16 3451z /s | TUBO DISTRIEB. CONTAG. 2 CR

15 3431268 | TUBO DISTRIBUT . CONTAG. SCR

14 s 711s | TUBO CALD-RUB. VAPORE DX LEVA -S
13 3427108 | TUBO CALD-RUB . VAPORE SX LEVA-S

1z 3427058 | TUBO CALD . /ELETROV . PREL . ACQUA

11 3426458 | TUBO COLLETTORE-SCAMBIATORE -M-

10 3426408 | TUBO PRESSOSTATO CALDATA

S 3424308 | TUBO GRUPFPO/SCAMB.  INF . /DX

S 3424238 | TUBO GRUFPFPO/SCAMB. INF . /SIN.E CENT .
7 3424278 | TUBO GRUFPFO/SCAME . SUP /DX

S 3424258 | TUBO GRUFPFO/SCAMEB.DX  Z1-2CR.

S 3423368 | TUBT INF . LIVELLO

B 3423358 | TUBO-PULSANTE /CALDATA

3 3423348 | TUBO SUP . LIVELLO CALDATA (/15

f 3420168 | TUBO CAFPILLARE CGHIERE FEMMINA 1/8"
1 3420158 | CAPILLARE PRES. CALDATIA/MAN .

Codice componente

Descrizione

|5 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° 1
27.11.2017

TUBI 2-3-4 GRUPPI "S"

2880034 _TAV16

UNI A3




Tl PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE

|5 Pavoni

26 4505035 | TUBO FLESSIBILE F1/4C L 500 UNISZOS
25 438016 [CONTATORE VOLUMETRICO FM-C-L METALLICO
24 406025 | PORTA TUBO A S0 1/8 DIN 2353
23 403111 | VITE TCI M4 X 8 UNI 5107
22 39407/0 | ASSY CONTAGOCCE /1
21 3431288 | TUBO DISTRIBUT . CONTAG . 4 CR
20 3431278 | TUBO DISTRIB. CONTAG. 2 CR
19 3431268 | TUBO DISTRIBUT . CONTAG . 3CR
18 3427118 | TUBO CALD-RUB . VAFPORE DX LEVA -S
17 3427108 | TUBO CALD-RUB VAPORE SX LEVA-S
16 3427058 | TUBO CALD /ELETROV . PREL ACQUA
15 3926428 | TUBO INF . ELETTROV. EA/CALDATA
14 3426408 | TUBO PRESSOSTATO CALDATA
13 3426398 | TUBO CARICO ACQUA/E  VALVOLA
12 3426388 | TUBO CONTAGOCCE -SCAMBTIATORE  INF .
11 3424508 | TUBO CRUPPO/SCAMB . INF /DX
10 3424298 | TUBO CRUPPO/SCAMB . INF . /SIN . E CENT .
S 3424278 | TUBO CGRUPPO/SCAME . SUP/DX
8 3424258 | TURBO CRUPPO/SCAME .DX  Z1-20R .
K 3423568 | TUBT INF . LIVELLO
S 3423558 | TUBRO-PULSANTE /CALDATA
5 3423548 | TUBO SUP . LIVELLO CALDATIA (/21
4 3420168 | TUBOD CARPILLARE CHIERE FEMMINA 1/8"
3 3420138 | CAPILLARE PRES . CALDATA/MAN .
2 3262303 | PIASTRA CONTAGOCCE
1 312102 | NIPPLES MM 1/46G-1/806
P. A. Codice componente Descrizione

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° 1
27.11.2017

TUBI 2-3-4 GRUPPI "SV"

2880034 TAV17

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

3427118 | TUBO CALD-RUE. VARPORE DX LEVA -S
3427108 | TUBO CALD-RUB.VAFPORE SX LEVA-S
3427058 | TUBO CALD . /ELETROV . PREL . ACQUA
3426408 | TUBO PRESSOSTATO CALDATLA

3423388 | TUBO CALDATIA-LIVELLO HOTEL
3425558 | TUBO-PULSANTE /CALDATA

3423308 | TUBO CALDATA/LIVELLO INF .

=N W | N a0y ] 0O

3420138 | CAPTLLARE PRES  CALDATA/MAN. W |3 Pavoni RESEER: TUBI 2-3-4 GRUPPI LEVA

FP. A. Codice componente Descrizione Via Privats Gorieta. 7 13/05/2014 2880034_TAV18

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

N.B. GRUPFPO COMPLETO CODICE:. 33893612

[EEN
W

453203 | VALVOLA ANTIVUOTO (CORFO INOXD

453110 | VETRO LIVELLO VERNICIATO

403125 | VITE TCBC MoX1z UNI /687

395121 | RUBINETTO

362012 | GUARNIZIONE

361002 | GUARNIZIONE TUBO LIVELLO
3292533 | SUPPORTO LIVELLO

314142 | GOMITO FPORTAGOMMA 1/4 M-M

313537 | DADO 3/86

313305 | CALOTTA LIVELLO

312012 | RACCORDO VALVOLA ANTIVUOTO
31102505 | ATTACCO LIV . INF . LAVORATO

H
AV,

[EEEN
[EEEN

[EEN
(@)

=N W | N0 ] 00| W

31102502 | ATTACCO LIV. SUP.LAVORATO - . LIVELLO CON SCARICO BAR
F. A. Codice componente Descrizione wla Pavonl rev. 0O
Via Privata Gorizia, 7 13/05/2014 2880034_TAV1 9

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

13 465006 | O'RING OR 2018
18 41272 B VALVOLA A 2 VIE 230V
17 45lez21 | BEOVALVOLA A 2 VIE 1/4" 120V
16 438050 | CENTRALINA AUTOLIV . 230V
15 438023 | SONDA LIVELLO
14 403424 | VITE AUTOF . 4.8X8 .5 UNI 68954 B-FP/
13 403117 VITE AUTOFORMANTE 4X10 UNI 8112 /ZC15-/N
1z 403112 | VITE TC UNI EN ISO 1207-M4X10-A2-50
11 402003 | DADO ES M 4 TIPO1 IS04032 C15 /N
10 401004 | ROSETTA EL .DENT . 4 UNI8842A ACC-/N
9 396509 | CABLAGGIO BAR /1
8 342628 | TUBO PRESSOSTATO CALDATA
7 3421658 | TUBO REGOL . GAS/CALDATA
S 327149 | FILTRO ACQUA
5 314116 | GIGLEUR DIA 1MM
4 31204301 | RACCORDO MISCELATORE ACQUA LAVORATO
3 312034 | RACCORDO DIRITTO 1/46X1/4G CONICO
2 2949001 | PESCANTE FLESSIBILE
1 2226006 | PTASTRINA PORTA CENTRALINA

F. A [Codice componente Descrizione

W |3 Pavoni ISR AUTOLIVELLO BAR LEVA

Via Privats Gorizi, 1 13705720141 2880034 _TAV20

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

20 465006 | O'RING OR 2018
13 451z /2 | B VALVOLA A 2 VIE 230V
18 “5lezl | BEOVALVOLA A 2 VIE 1/4" 120V
17 438050 | CENTRALINA AUTOLIV . 230V
16 458023 | SONDA LIVELLO
15 403424 | VITE AUTOF . 4.8X3 .5 UNI 6954 B-F/
14 403117 VITE AUTOFORMANTE 4X10 UNIL 8112 /ZC15-/N
13 A03112 | VITE TC UNI EN ISO 1207-MA4X10-Az-50
1z 402003 | DADO ES. .M 4  TIPO1 IS04032 C15 /N
11 401004 | ROSETTA EL DENT . 4 UNIS842A ACC-/N
10 396509 | CABLAGGIO BAR Z1
9 3431408 | PESCANTE MISCELATORE SALD.
S 3426428 | TUBO INF . ELETTROV. EA/CALDATA
! 3426398 | TUBO CARICO ACQUA/E VALVOLA
5 327149 | FILTRO ACQUA
5 314116 | GIGLEUR DIA 1MM
4 31204301 | RACCORDO MISCELATORE ACQUA LAVORATO
3 312034 | RACCORDO DIRITTO 1/46GX1/4G CONICO
2 2949001 | PESCANTE FLESSIBILE
1 2226006 | PTASTRINA PORTA CENTRAL INA
F. A [Codice componente Descrizione

W |5 Pavoni BEEELEE AUTOLIVELLO BAR S

Via Privats Gorizi, 1 13705720141 2880034_TAV21

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

N.B. COMFPONENTE COMPLETO CODICE 2342015

ISO000 703 | LANCIA ACQUA ANTISCOTT . ALBA

IS000681 | KIT LANCIA SNODATE ALBA/MOND .

IS000647 | DADO HoG1/4ES1 T

IS000180 | RUBINETTO MONDIALE

2716003 | IMPUGNATURA NERA ELESA COD.12038391

= N W N OO

2130005 | RONDELLA DI CENTRAGGIO DIA.28-14

FP. A. Codice componente Descrizione

wla PaVOhI Rev. N° 0o | RUBINETTO ACQUA

Via Privats Gorizi, 1 13705720141 2880034_TAV22

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

N.B. COMFPONENTE COMPLETO CODICE 23842014

IS000483 | DADO CIECO PER MANOPF . DADNICGEC
406010 | RIDUZIONE S/8"F X 1/4™M
401040 | RONDELLA GROWER DN & UNI 1751 ZINCATA
53135557 | DADO 5786
2942016 | ASSY CORFO RUB.+LANCIA VAPORE
2116005 | MANOFOLA ELESA 63211 VRC.192/60-7X7
2130004 | RONDELLA DI CENTRAGGIO DIA . 28-17

=N W N O

. A. Codice componente Descrizione

- o RUBINETTO VAPORE BAR DX E SX
“a PavoniEisdiia

Via Privats Gorizi, 1 13705720141 2880034 _TAV23

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

455201 | VALVOLA D'ESPANSIONE REGOLABILE

453200 | VALVOLA NON RITORNO 1/8C

406023 | ART .COM . PROLUNGA M-F 1/806

406028 | TMMM 1/8" CILINDRICA

406019 | RACCORDO T 1/ MFF

313542 | DADO 1/46

=N W N |

312046 | RACC . VALVOLA NON RITORNO

F. A. [Codice componente

Descrizione

W3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O
23/05/2014

VALVOLA DI NON RITORNO BAR

2880034_TAV24

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

N.B. PER ORDINARE IL PULSANTE CARICO ACQUA
IL CODICE E' 2942004

N.B. PER ORDINARE IL PULSANTE CARICO ACQUA COMPLETO IL CODICE E' 294211

16 45124 | O'RING ORS068
15 465003 | O'RING ORZ015
14 455005 | FIL TRO ACQUA
13 A04104 | ANELLO UNI 7434-3 2B
1z 362067 | GUARNIZIONE ACQUA
11 362003 | GCOMMINO RUBINETTI
10 314047 | PORTAGOMMINO PER RUBINETTI
9 313502 | DADO 3/86X5
S 31331601 | CALOTTA PER RUBINETTO DI CARICO
! 312208 | PERNO LEVA RUB. CARICO ACQUA
5 312047 | RACCORDO PER FLEX POMPA
5 312045 RAC. SEDE FILTRO CARIC. ACQUA M-M 3/4-3/8G
4 311405 | MOLLA VALVOLA DI SICUREZZA
3 311335 | STELO RUBINETTO PULSANTE
o 31122201 | CORPO RUBINETTO PULSANTE LAV.
1 31107301 | LEVA RUBINETTO CARICO
F. A [Codice componente Descrizione

|3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O
23/05/2014

PULSANTE CARICO ACQUA

2880034 TAV25

UNI A3




o~ N.B. PER ORDINARE IL PORTAFILTRO COMPLETO 1 VIA IL CODICE E' 239530¢2R
" T~ N.B. PER ORDINARE IL PORTAFILTRO COMPLETO 2 VIE IL CODICE E' 2353021R

Tl PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE

IS000848 | FILTRO 2 TAZ/E
IS000740 | FORTAF ILTRO CROMATO BAR (ISOMAC)
ISO00/07 | FILTRO 1 TAZZA
455060 | BECCUCCIO 2 VIE
311414 | MOLLA PER PORTAFILTRO
5110294 | BECCUCCIO 1 VIA
2 11000404 | TAPPO MANOFPOLA PORATAFILTRO

. A. Codice componente Descrizione

MBI <., n- 1 PORTAFILTRO BAR S/SV

777777777777777777777777777777777777777777777777 ] Via Privata Gorizia, 7 27.11.2017 2880034_TAV26

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




Tl PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE

- P
I
- P

ORTAFILTRO COMPLETO 1 VIA
L CODICE E' 39555CGR
ORTAFILTRO COMPLETO 2 VIE
IL CODICE E' 2953026R

- PORTAFILTRO COMFPLETO IL CODICE E' 39531001R

- PORTAFILTRO COMFPLETO IL CODICE E' 23953008

455060

BECCUCCIO =2 VIE

A0522

VITE TCCE MeXeO0 UNL 5331

e
= | W

401003

RANELLA DENTELLATA M6 UNLIS/03

H
O

57114801

TAPPO IMP .RA PORTAFILTRO NERO

S71147/01

IMPUCGNATURA PORTAFILTRO NERO

Se 1042

FILTRO 2 DOSI - 16 CGRAMMI

327002

FILTRO 1 DOSE - JGRAMMI

311414

MOLLA PER PORTAFILTRO BAR

51109741

PORTAFILTRO CELLINI CROMATO

31109245

PORTAFILTRO LAVORATO FASCINO

51108244

PORTAFILTRO LAVORATO KIT CAPSULA

3110294

BECCUCCIO 1 VIA

=YW N 00| W

2710003

IMPUGNATURA  GR. PORTAFILTRO NERO-CROMATO

. A. |[Codice componente

Descrizione

|5 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° 1
27.11.2017

PORTAFILTRO CROMATO BAR M/V/L

2880034 TAV27

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

31 IS000z20 | VITE INOX 4X8 TMT CROCE
30 454023 [CAVO DI COLLEGAMENTO L5500 - GAS
S 454022 | CANDELETTA PIEZO - GAS
s 454021 | STAFFA CONTROSTAFFA VITE GAS
2! 454002 | REGOLATORE GAS RGZ2O
26 454001 | TERMOCOPFIA L 550 IMPIANTO GAS
25 403125 | VITE TCBC MoX1lz UNL 7687
24 403034 | VITE TE MeX16 UNI 5759
23 403020 | VITE TE MeX14 UNIS/SS
o 402020 | DADO ESAGONALE M& UNISHSS
21 393655 [INIETTORT GAS DOTAZIONE 3GR BAR
20 393654 [INIETTORT GAS DOTAZIONE 2GR BAR
19 3426658 [TUEO CALDATA/REGOLAT .GAS BART-3GRL
18 3426548 | TUBO ATTACCO GAS 2 CGR.
17 3426438 | TUBD BRUCTIATORE/REG.GAS
16 3428418 | TUBD CALDATA/REGOL .GAS
15 5411073 | BRUCTIATORE GAS 4 CGR
14 3411063 | BRUCIATORE GAS 5 CR
13 3411053 | BRUCIATORE ZCR
1z 323007 | PANN PROTEZIONE GAS 4CGR.
11 323006 | PANN PROTEZIONE GAS 3CR.
10 323005 | PANN PROTEZIONE GAS Z2CR.
3 314118 RACCORDO PORTAINIETTORE (020139/01)
S 313542 | DADO 1/46
7 312101 | NIFPLES 1/4"-1/4" GAS
S 312048 | RACCORDO PER TUBO GAS
5 31203201 RACCORDO CROCE 4 VIE 3/8"- SX1/4" LAV.TO
4 2226053005 | PIASTRINA FISSAGGIO SONDA GAS
3 2225026008 [TRAVE ANTERIORE SCR CREMA/VASARI
o 2225025008 | TRAVE ANTERIORE BASSA 2GR
1 2225024008 [TRAVE ANTERIORE 4AGR  GAS TRANC . -PIEG.
P . A |Codice componente Descrizione
cev. No o KIT GAS 2-3-4 GRUPP]
weneue | 23/05/2014 2880034 TAV28
20098 S Giuliano Mil MILANO —

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

S} 31203201 RACCORDO CROCE -4 VIE 3/8"- 3SX1/4"

4 31100801 | CALOTTA 1/4G6 CILECA

3 2225023008 | TRAVE ANTERIORE “CGR NO GAS TRANC-FPIEG
2 cr25028008 | TRAVE ANTERIORE BASSA 2GR (NO GAS)H

1 2225027008 |[TRAVE ANTERIORE 3SGR CREMA/VASARI NO GAS

Codice componente

Descrizione

|3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O
23/05/2014

KIT NO GAS 2-3-4GR

2880034_TAV29

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

S IS000z20 | VITE INOX “dXs TMT CROCE

7/ 2710010 | FIANCO DX-SX VASARI

6 2230100008 | LAMIERA INTERNA PER FIANCO "VASARIT"

5 2230099408 |LAMIERA ESTERNA FTANCO "VASARI"™ NERO OPACO

4 22300993518 | LAMIERA ESTERNA FTIANCO "VASARI" BLU

3 2230083508 | LAMIERA ESTERNA FTANCO "VASARI'" ROSSO

a4 2230083008 | LAMIERA ESTERNA INOX FIANCO "VASARI"

1 2226077005 MOLLETTA FISSAGGIO FIANCO DX/SX "CREMA™
FP. A. Codice componente Descrizione

TPNCIRE, ., oo | FIANCO "VASARI

Via Privats Gorizi, 1 13705720141 2880034 _TAV30

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

34 ISVALZP/ZTTR | VALVOLINA 2P/ TONDO+TRIANGOLO
=3 ISTAPPRCOCR | TAPPO PREMIGOMMING ESzz CROMATO
32 ISTAPZ1ISELS4 | TAPPO SUPERIORE GRUPPO CROMATO
31 ISRONTMISS /54| RONDELLA EFP 709 15.8X7 . 5XA
30 ISRONDENES | RONDELLA DENTELLATA UNI B738A
-9 ISRC-516CR | CAMMA CROMATA
cs ISRACZE2ECR | RACCORDO INF .RC 26Xzt CROMATO
c/ ISPORS140 /54| FLANGIA POTACAMME COMPLETA
S ISOR-128V | OR 128
25 ISMOLLA-E | MOLLA PREMIGOMMING GRUPPO
24 ISMOLLA-A|MOLLA VALVOLA EROGAZIONE
23] ISMOLS11420R1 | MOLLA SCARICO
cc ISCUATE 35302 | GAURNIZIONE TF 35XS0X2
-1 ISCUATFZzE212 | GUARNIZIONE TF 26XZ21X2
-0 ISCUATFz21 72| GUARNIZIONE TF 22X1 /X2

19 ISFRATISE | BUSSOLA FRANGIACAUA 15XE

18 ISFILs bz FILTRO INOX &8 .oXeelDO . /58P .01 .5
17 ISCANS 140694 CANNOTTO SUPERIORE GR.CROMATO

16 ISCANSOACR | CANNOTTO CROMATO CGRURPPO

15 ISCAMEZ24A1 | ALBERO A CAMMA RETTIFICATO

14 ISCALEBIBCR | CALOTTA M D15 X CAMMA

13 ISBUSPREGOM | BUSSOLA PREMIGOMMINO

1z ISBUSE1S116 | BUSSOLA GUIDA MOLLA

11 ISASSESL22s ASSIEME VALVOLA EROGAZIONE INFERIORE
10 ISASSE9o22 7 ASSIEME VALVOLA EROCAZIONE SUPERIORE
9 [S000413 | GUARNIZIONE CGRUPFPO "S'" ISOMAC

S 1S000412 | FILTRO DOCCIA INOX

/ 1S000411 | GUARNIZIONE SOTTOCOPPA HE, B

e CORPO| CORPO GRUFPFO S LEVETTA

5 404014 | GRANO M8 X 25 UNI 8113 ZINCATO
4 402020 | DADO ESAGONALE M&s UNIbBbhsSs

3 401045 RONDELLA GROWER DN & UNI 1751 ZINCATA
c 314109 | PASTIGLIA DI RIDUZIONE DI=~.5

1 - 116003 [ IMPUGNATURA NERA ELESA COD.120931

. A |Codice componente Descrizione
TPNCWW ., v o GRUPPOEROGAZIONE E6TCONLEVETTA
GRUPPO EROGAZIONE COMPLETO: 23950020 metmia, : 23/05/2014| 2880034 TAV31
20098 S.Giuliano Mil. MILANO -

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

20 ISWe07 | TAPPO INFUSIONE CROMATO
13 ISTAP3136184 | TAPPO SUPERIORE CRUPFPO CROMATO
18 ISOR-128V | OR 128
17 TSCUATE 35302 | GAURNIZIONE TF 35X30X2
16 ISCUATFz21 72 | GUARNIZIONE TF 22X17X2
15 ISFL-56A1CR | GRUPFPO CAFFE' AUT .CROMATO S
14 ISFIL8 bz | FILTRO INOX 8 bBXeelDO./5SP 01 .5
13 ISCANS140694 | CANNOTTO SUPERIORE CGR.CROMATO
1z IS000413 | GUARNIZIONE CRUPFPO "S'" TISOMAC
11 IS000412 | FILTRO DOCCIA INOX
10 IS000411 | GUARNIZIONE SOTTOCOPPA Hs, 5
S 465012 | O'RING  OR20OZ25
8 A51276 | ELETTROVALVOLA 230V
K 404014 | GRANO M8 X 25 UNI 68113 ZINCATO
S A03203 | VITE TCET M4AX1z2 UNI 59351 INOX
5 402020 | DADO ESAGONALE M8 UNIBLSS
4 401045 RONDELLA GROWER DN & UNI 1751 ZINCATA
3 314109 | PASTIGLTA DI RIDUZIONE DI=2 5
e 2956012 | ASSY FRANGTIACQUA
1 2226014008 | COPRI BOBINA

F. A.[Codice componente Descrizione

CRUPPO COMPLETO CODICE :2950019 230 VOLT E . GRUPPO EROGAZ. E61 CON E.V.
“a PavoniEisdiia

Via Privats Gorizi, 1 13705720141 2880034_TAV32

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

GRUPPO EROGAZIONE A LEVA COMFLETO Cod. 385061

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

=8 45014 |0'RING OR 2015 (DI 3.68 T 1.78) VITON| C F/ o
ST 404404 |[CUSCINETTO 15X32X9 SKF 600z2-2/Z| P P/ o
=6 404103 |ANELLO ELASTICO 4 UNL7434-7%5| P P/ 1
3b 404011 | GRANO MeX1lz UNILSZ2S P P/ 1
=4 403200 |VITE TCCE M6 X 35 UNI 5931 INOX| P P/ 4
33 403005 |VITE TE M9X2h  UNI EN 24017 INOX| P P/ 1
=2 40201 /7 DADO ESAGONALE CIECO M8 UNIBLSS| C P/ n
=1 402005 DADO M4 - UNI ©bss-£b INOX| C P/ o
=0 371047 |COMMINO BATTUTA LEVA BAR| P P/ 1
23 362068 | GUARNIZIONE PER PISTONE | P P/ 3
s 362065 |[CUARNIZIONE D2exXeeskl .5 PTFE| P Pz 1
2! 362055 |[GUARNIZIONE DEX15SP .6 VITON| P P/ 1
£ 361023 |CUARNIZIONE SOTTOCOPPA CELLINI| P Pz 1
25 361025 [CUARNIZIONE GRUPPO LEVA/CORPO CALDAIA| P P/ 1
24 327110 | DOCCETTA GR. LEVA P P/ 1
23 314150 | PISTONE P P/ 1
ce 5141374 PROLUNGA ASTA CRUPPO LEVA| P P/ 1
21 314084 |ASTINA COMANDO OTTURATORE| P P/ 1
20 314073 | BUSSOLA P F/ 1
19 314022 | ASTA OTTURATORE P F/ 1
s 314014 |0TTURATORE CON SEDE 15Xe| P F/ 1
17 5136157 | TAPPO DI CHIUSURA NSF P F/ 1
16 312392 | PERNO SPECIALE P F/ 1
15 312391 |PERNO PER CUSCINETTO GR. LEVA| P F/ z
14 312390 | TIRANTE CRUFPPO "L'" (Z1> |P F/ 1
13 3123533 | PRIGIONIERO M&X1 .25 P F/ n
1z 312250 | PERNO SPINA CGR.A LEVA P F/ 1
11 311504 | ASTA GRUPPO LEVA P P/ 1
10 311452 MOLLA COMPRESSIONE GRUPPO LEVA| P P/ 1
> 311416 MOLLA COMANDO OTTURATORE| P P/ 1
S 31108341 PRESSORE RUB. COR.LEVA CROMATO| P F/ 1
/ 31107041 [TESTA LEVA BARL CROMATA (TND| P P/ 1
S 511063841 | CALOTTA GR. LEVA P P/ 1
5 51105541 | PIEDE GR. LEVA P P/ 1
= 51102441 | CORPO GR . LEVA CROMATO P P/ 1
3 2 (10003 [IMPUGNATURA  GR. PORTAFILTRO NERO-CROMATO| SAS| PZ 1
s 2140017 [SPINA RONDELLA PLATORELLO| P P/ 1
1 2130006 RONDELLA ATTRITO PLATORELLO| P F/ 1
P. A [Codice componente Descrizione T A | UM,
W |3 Pavoni G GRUPPO EROGAZIONE LEVA STD
weeeoons | 09/06/20141 2880034 TAV34

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

21 451301 | PRESSOSTATO
20 456230 | FERMABANDA CABLE CLIP
13 456205 | PASSACAVO AUTOBLOCCANTE
18 4360498 | TERMOST . SICUR .RIARMO UNIP .
@ 17 455104 | TELERUTTORE 16A

16 435102 | TELERUTTORE V230 AZb
15 AS50 73| INTERRUTTORE SIMBOLO RESISTENZA
14 435072 | INTERRUTTORE GENERALE SIMEBOLO LAMPO
13 404005 | GRANO M4 X 4 UNL 5325 INOX
1z 403113 | VITE TCL M4AX1o UNI&el1l07 ACC.ZINCATO
11 403112 | VITE TC UNL EN IS0 120/7-M4X10-AZ2-50
10 3311498 | RESISTENZA SCALDAT . V230 /Z1-4C6R
> 5331147 | RESISTENZA SCALDAT . V250 Z1-56R
& 33114968 | RESISTENZA SCALDAT . V230 /Z1- Z26R
'/ 2362018D | CABLAGGLIO TRIFASE VZ2s0 /2
e 2396201 7D | CABLAGGIO MONOFASE V230 /2
5 29620160 | CABLAGGLIO TRIFASE VZ250/400 /2
a 2962009 | CAVO COLLEGAMENTO SCALDATAZZE
3 362008 [CABLAGGIO INTERRUTTORL DI COMANDO (/2D
z 2226007 | PLIASTRINA SONDA TERMOSTATO
1 co26003 | STAFFA PORTA TELERUTTORE

F. A. |Codice componente Descrizione

- o COMPONENTI ELETTRICI 2-3-4 GR. "L"
% a PavoniEisddia

Via Privata Gorizia, T 05/06/2014 2880034 _TAV35

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

)

=T

38 55385005 | PULSANTIERA A MEMBRANA "ECM"
37 451301 | PRESSOSTATO
=6 488551 | CAVO 8 FILL L=1050 <V/D>
35 438300 CAVO 8 FILLI 1-2 GRUPFPL V/D L=750MM
=4 435265 CENTR .DOSATURA 3D XLC-SGR-CT 230V GLCAR
33 438264 CENTR .DOSATURA 3D XLC-2CR-CT 230V GICAR
32 435023 | SONDA LIVELLO
=1 4380139 | CONNETTORE M/M 40 POLI
=0 436307 GUAINA IN FIBRA DI VETRO SILICONE DIA 18MM 2500 C 1500V
23 436230 | FERMAEBANDA CABLE CLIP
S8 486205 | PASSACAVO AUTOBLOCCANTE
2/ 4368048 | TERMOST . SICUR .RIARMO UNIP.
26 435104 | TELERUTTORE 1E6A
25 435102 | TELERUTTORE V230 Azb
24 435073 | INTERRUTTORE SIMBOLO RESISTENZA
23 435072 |INTERRUTTORE GENERALE SIMBOLO LAMPO
e 40400% | GRANO M4 X 4 UNL 5923 INOX
21 403117 VITE AUTOFORMANTE 4X10 UNI 8112 /ZC15-/N
20 40511 VITE TCL MAX15 UNIS10/ ACC.ZINCATO
13 403112 VITE TC UNI EN IS0 1207-M4X10-A2-50
18 396514 CABLAGGIO DOSATORI VOLUMETRICI 4GR.
17 5965135 CABLAGGCIO DOSATORL VOLUMETRICL GD 3 GRUPPI
16 396512 CABLAGCGIO DOSATORI VOLUMETRICI GD 2GR
15 594515 CENTRALINA VOLUMETRICA 4CR. 230V .
14 331148 | RESISTENZA SCALDAT . V230 /Z1-46R
13 S51147 | RESISTENZA SCALDAT . V230 /Z1-56R
1z 331146 | RESISTENZA SCALDAT . V230 /Z1- 2GR
11 £3962018D | CABLAGGIO TRIFASE V250 /2
10 296201 7D | CABLAGGIO MONOFASE V230 /2
9 3620160 | CABLAGGIO TRIFASE VZ230/400 /2
S 2962012 | CABLAGGLIO BARAV (/2D
/ 2362011 | CABLAGGIO BARSBV
e 2362010 | CAELAGGLIO BARZYV (/22D
5 23962009 | CAVO COLLEGAMENTO SCALDATAZZE
n 2962008 [CABLAGGIO INTERRUTTORI DI COMANDO (/25
3 cc6007 | PLIASTRINA SONDA TERMOSTATO
z 2226006 | PIASTRINA PORTA CENTRALINA
1 ceeB003 | STAFFA PORTA TELERUTTORE

F. A.|[Codice componente Descrizione

W3 Pavoni

Via Privata Gorizia, 7
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

Rev. N° O

COMPONENTI ELETTRICI 2-3-4 GR. "SV"

06/06/2014

2880034_TAV36

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

-6 15000544 | MICRO-SWITCH PER LEVETTA
25 15000266 | COPRI-MICRO INOX
24 451301 | PRESSOSTATO
23 456230 | FERMABANDA CABLE CLIP
s 436205 | PASSACAVO AUTOBLOCCANTE
21 4560498 | TERMOST . SICUR .RIARMO UNIP .
20 455104 | TELERUTTORE 16A
13 435102 | TELERUTTORE V230 AZD
18 A55073 | INTERRUTTORE SIMBOLO RESISTENZA
17 435072 | INTERRUTTORE GENERALE SIMEOLO LAMPO
16 404005 | GRANO M4 X 4 UNL 53235 INOX
15 4053115 | VITE TCL M4AX15 UNIelo/ ACC.ZINCATO
14 405112 | VITE TC UNL EN ISO 120/7-M4X10-A2-50
13 396009 | CABLACCIO BAR S (/1)
12 53311498 | RESISTENZA SCALDAT . V2s0  /Z1-46R
11 331147 | RESISTENZA SCALDAT . V250 /1-506R
10 331146 | RESISTENZA SCALDAT . V230 /Z1- 20R
9 2962036 | CABLAGGIO MICROINTERRUT TORE
= 23962035 | CABLAGCGIO MICROINTERRUTTORI BARSS
/ 2962018D | CABLAGGIO TRIFASE V230 /2
S 2396201 7D | CABLAGGIO MONOFASE V230 /2
5 29620160 | CABLAGGIO TRIFASE V230/400 /2
a 2362009 | CAVO COLLEGAMENTO SCALDATAZ/E
3 2362008 [CABLAGGIO INTERRUTTORLI DI COMANDO (/2)
o c226007 | PLIASTRINA SONDA TERMOSTATO
1 2226003 | STAFFA PORTA TELERUT TORE
P A |Codice componente Descrizione

- o COMPONENTI ELETTRICI 2-3-4 GR. "S"
“a PavoniEisdiia

Via Privata Gorizia, T 06/06/2014 2880034 _TAV37

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




TL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

O DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGCE.

[REN
[EEEN

6850003 | TUBO PVC D.I.14 @
479052 | GOMITO P.V.C.

477001 | MISURINO CAFFE' FAMIGLIA/BAR

455031 |TUBO FLESSIBILE 257 F3/8 C L :1500 UNI 9028
403020 | VITE TE M&X14 UNIST39

401080 ROSETTA PIANA 6 (8,8X18X1,5)UNI 8532
371067 | MEMBRANA TENUTA FILTRO BAR

571014 PRESSINO NERO BAR
S5/71011 | CHIUSURA VASCA SCARICO

H
O

571010 VASCA SCARICO

362059 | GUARNIZIONE DIA 17X8 5X1 W |3 Pavoni G COMPONENTI VARI

I W N D~ ]00 ] D

F. A |Codice componente Descrizione Via Privats Gortein 1 06/06/2014 2880034_TAV38

20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3






